
Otvoreno prvenstvo Vršca 2021.

igrač klub trener

1. mesto Kostadinović Stefan Spartak Infostud Mirko Gavrilović

2. mesto Đilas Nemanja Banat Marko Petkov

3. mesto Tepić Pero Vojvodina Jovan Stojšin

3. mesto Šepa Matija Stak Miloš Đukić

igrač klub trener

1. mesto Miul Teodora Rapid Milan Agadišan

2. mesto Gojkov Teodora Vršac Branislav Đan

3. mesto Vladimirov Minja Crvena zvezda Marko Jevtović

3. mesto Vanjo Maja Slavija 96 Daniel Toađer

igrač klub trener

1. mesto Ninković Uroš Stak Miloš Đukić

2. mesto Radonjić Stefan Millennium Branislav Đan

3. mesto Rajić Borislav Novi Sad Dušan Đukić

3. mesto Čapanda David Selenča Nada Banjac

STK "Millennium"

kadetkinje 

pojedinačno

Otvoreno prvenstvo Vršca 2021. - pobednici u svim kategorijama

seniori 

pojedinačno

kadeti 

pojedinačno



učesnici
Vršac, 7.11.2021.

16.-17.10.2021.

* disciplina legitimacija rođ. igrač klub

1 kadeti 001059 2008. Šuboni Filip Banat

2 kadeti 000792 2008. Getejanc Gabriel Banatul

3 kadeti 000795 2007. Andraš Mihael Banatul

4 kadeti 000797 2010. Andraš Samuel Banatul

5 kadeti nova leg. 2008. Brići Danijel Banatul

6 kadeti 000799 2012. Morošan Adelin Banatul

7 kadeti 000798 2010. Sfera Emil Banatul

8 kadeti 000110 2007. Marinković Vasilije Barajevo

9 kadeti 000115 2009. Todorović Strahinja Barajevo

10 kadeti 001125 2007. Dragin Saša Borac

11 kadeti 001123 2010. Dragin Luka Borac

12 kadeti 000260 2008. Bulut Mladen Čarnojević

13 kadeti 001497 2008. Čolaković Nikola Dobanovci

14 kadeti 001493 2011. Dobrota Aleksa Dobanovci

15 kadeti 001492 2011. Jeličić Boris Dobanovci

16 kadeti nova leg. 2009. Ljubec Filip Dobanovci

17 kadeti 001507 2011. Mihailović Vanja Dobanovci

18 kadeti 001506 2007. Mihailović Zoran Dobanovci

19 kadeti 002296 2009. Resavac Branko Dobanovci

20 kadeti 001490 2008. Šijaković Luka Dobanovci

21 kadeti 001499 2008. Vukosavljević Lazar Dobanovci

22 kadeti 001491 2008. Vuković Vuk Dobanovci

23 kadeti nova leg. 2010. Nikolić Vukašin Dobanovci

24 kadeti 001579 2007. Janićijević Ognjen Extreme spin

25 kadeti 001600 2008. Tešin Dušan Galadska

26 kadeti 001599 2008. Fekete Zoltan Galadska

27 kadeti 002324 2008. Mladenović Igor Goč

28 kadeti 001705 2007. Mihajlović Predrag Hajduk Veljko

29 kadeti 001704 2009. Mihajlović Nikola Hajduk Veljko

30 kadeti 001707 2008. Nikolić Aleksa Hajduk Veljko

31 kadeti nova leg. 2008. Matović Dušan Jedinstvo UŽ

32 kadeti 001911 2008. Putnik Dario Jedinstvo VL

33 kadeti 001893 2007. Zlatanović Vuk Miletić

34 kadeti 001912 2008. Radonjić Stefan Millennium

35 kadeti 001937 2008. Ljutovac Aleksa Mladost ZE

36 kadeti 001923 2007. Mišić Pavle Mladost ZE

37 kadeti 001926 2007. Plešinac Vladan Mladost ZE

38 kadeti 001924 2008. Zdravković Filip Mladost ZE

39 kadeti 000271 2008. Zagorac Novak Napad

40 kadeti 000289 2007. Janković Novak Napad

41 kadeti 000272 2007. Orolić Đorđe Napad

42 kadeti 000274 2008. Stanojević Janko Napad

43 kadeti 000287 2010. Vranjanac Nikola Napad

44 kadeti 000290 2010. Knežević Aleksa Napad

45 kadeti 000819 2007. Gerginov Vanja Novi Sad

46 kadeti nova leg. 2010. Ivanković Boris Novi Sad

47 kadeti 000828 2008. Rajić Borislav Novi Sad

Otvoreno prvenstvo Vršca



učesnici
Vršac, 7.11.2021.

16.-17.10.2021.

* disciplina legitimacija rođ. igrač klub

Otvoreno prvenstvo Vršca

48 kadeti 000861 2008. Aćimović Boško Novi Sad

49 kadeti 000820 2010. Jakovljev Ignjat Novi Sad

50 kadeti nova leg. 2007. Karabaš Vladimir Novi Sad

51 kadeti nova leg. 2007. Kardašević Relja Novi Sad

52 kadeti 000866 2008. Florović Matija Novi Sad

53 kadeti 000867 2009. Zlojutro Vuk Novi Sad

54 kadeti nova leg. 2008. Stojanov Andrej Novi Sad

55 kadeti 002122 2008. Milanović Marko Pančevo

56 kadeti 001227 2008. Miletić Nikola Požarevac

57 kadeti nova leg. 2008. Marjanović Ivan Požega

58 kadeti nova leg. 2007. Rosić Jovan Požega

59 kadeti 002419 2008. Djiban Marius Rapid

60 kadeti 002557 2008. Fejdi Igor Rusin

61 kadeti 001976 2011. Čapanda David Selenča

62 kadeti 001972 2007. Sabo Marijan Selenča

63 kadeti 001974 2010. Trusina Kristijan Selenča

64 kadeti 002601 2007. Knežević Filip Sinđelić

65 kadeti 002619 2009. Grosu Matija Slavija 96

66 kadeti 002615 2008. Groza Andrei Slavija 96

67 kadeti 000888 2007. Vidojević Vuk Spark

68 kadeti 000895 2010. Vidojević Kosta Spark

69 kadeti 001260 2008. Marković Nemanja Spartak Infostud

70 kadeti 001261 2007. Matković Miloš Spartak Infostud

71 kadeti 002723 2007. Ninković Uroš Stak

72 kadeti 002593 2007. Ivančev Đorđe Stak

73 kadeti 002742 2008. Kocić Janko Stak

74 kadeti 002726 2008. Miovčić Mihailo Stak

75 kadeti nova leg. 2010. Ušljebrka Vukašin Stak

76 kadeti 000409 2008. Marić Mateja Ugrinovci

77 kadeti 000411 2007. Tufegdžić Miloš Ugrinovci

78 kadeti 002171 2007. Doža Lazar Vojvodina BG

79 kadeti 002163 2007. Poljak Aleks Vojvodina BG

80 kadetkinje nova leg. 2011. Bader Anamarija Banatul

81 kadetkinje 000805 2010. Kožokari Nadia Banatul

82 kadetkinje 000804 2010. Žula Kristina Banatul

83 kadetkinje nova leg. 2011 Bader Nikolina Banatul

84 kadetkinje 000803 2012. Stamenović Nevena Banatul

85 kadetkinje 000106 2007. Jeremić Andrea Barajevo

86 kadetkinje 000104 2008. Lukić Kalina Barajevo

87 kadetkinje 000107 2009. Dačić Nina Barajevo

88 kadetkinje 000351 2007. Đorđević Biljana Belo Polje

89 kadetkinje 001011 2007. Vladimirov Minja Crvena zvezda

90 kadetkinje 001928 2010. Sudžum Teodora Crvena zvezda

91 kadetkinje 000252 2007. Berta Bianka Čarnojević

92 kadetkinje 001677 2008. Gerginović Mia Hajduk Veljko

93 kadetkinje 001678 2009. Jovanović Lana Hajduk Veljko

94 kadetkinje 001676 2009. Gerginović Neda Hajduk Veljko



učesnici
Vršac, 7.11.2021.

16.-17.10.2021.

* disciplina legitimacija rođ. igrač klub

Otvoreno prvenstvo Vršca

95 kadetkinje 000957 2008. Mora reka Horgoš

96 kadetkinje 000959 2008. Folbert Juliana Horgoš

97 kadetkinje 000958 2011. File Lara Horgoš

98 kadetkinje 001900 2007. Arizanović Ema Miletić

99 kadetkinje 001938 2007. Andrejević Ljubica Mladost ZE

100 kadetkinje 001984 2009. Knežević Slađana Novi Sad

101 kadetkinje 000816 2008. Boškovski Maša Novi Sad

102 kadetkinje 000863 2009. Todorić Dunja Novi Sad

103 kadetkinje nova leg. 2008. Subić Anja Novi Sad

104 kadetkinje 002412 2009. Miul Teodora Rapid

105 kadetkinje 002413 2008. Bončokat Vanesa Rapid

106 kadetkinje 001232 2008. Lenđel Ema Senta

107 kadetkinje 002620 2008. Havela Jana Slavija 96

108 kadetkinje 002622 2009. Vanjo Maja Slavija 96

109 kadetkinje 000908 2009. Balaž Hana Slavija 96

110 kadetkinje 000405 2010. Radojičić Nađa Ugrinovci

111 kadetkinje 000402 2009. Starčević Nina Ugrinovci

112 kadetkinje 002251 2007. Gojkov Teodora Vršac

113 seniori 001056 2006. Ilić Bogdan Banat

114 seniori 001057 2003. Janković Saša Banat

115 seniori 001048 1996. Popović Marko Banat

116 seniori 001038 2001. Đilas Nemanja Banat

117 seniori 001015 2006. Jelikić Dimitrije Crvena zvezda

118 seniori 001004 1994. Abbas Mohamed Crvena zvezda

119 seniori 001595 1998. Đurđev Žarko Galadska

120 seniori 001917 2010. Putnik Tiberiu Jedinstvo VL

121 seniori 002255 1998. Vučetić Ivan Jedinstvo VL

122 seniori 001749 1993. Vojnović Miloš Kanjiža

123 seniori 001750 1985. Petroj Sorin Kanjiža

124 seniori 001918 2006. Konstantinov Marko Millennium

125 seniori 001914 2004. Popov Nebojša Millennium

126 seniori 001916 2004. Vezmar Dušan Millennium

127 seniori 001920 2004. Radnović Petar Mladost ZE

128 seniori 002292 2002. Sejmjanović Strahinja Novi Sad

129 seniori 001177 1994. Todorović Marko Panonija

130 seniori 002749 1998. Marinković Nikola Požarevac

131 seniori 000738 1989. Vuletić Nikola Požega

132 seniori 002522 2005. Đorđević Stefan Rudar Ko

133 seniori 000178 2001. Milošević Bojan Rudar KO

134 seniori 002526 1963. Jovanović Slađan Rudar Ko

135 seniori 000874 2003. Jockov Jovan Ruma

136 seniori 001255 1992. Kostadinović Stefan Spartak Infostud

137 seniori 001258 2000. Bognar Bence Spartak Infostud

138 seniori 002724 2006. Bošković Marko Stak

139 seniori 002725 2006. Pavlović Dimitrije Stak

140 seniori 002721 2006. Pavlović Dušan Stak

141 seniori 002722 2006. Šepa Matija Stak



učesnici
Vršac, 7.11.2021.

16.-17.10.2021.

* disciplina legitimacija rođ. igrač klub

Otvoreno prvenstvo Vršca

142 seniori 002723 2007. Ninković Uroš Stak

143 seniori 001049 2000. Radović Filip Stenes

144 seniori 002154 1998. Radaković Aleksandar Taurunum

145 seniori 001291 2005. Oros Andraš Temerin Ferocoop

146 seniori 001257 1989. Takarič Robert TSC

147 seniori 001184 1996. Katić Ivor Vojvodina

148 seniori 001037 2000. Tepić Pero Vojvodina

kadeti 79

kadetkinje 33

seniori 36

ukupno 148



Otvoreno prvenstvo Vršca 2021. kadetkinje pojedinačno

leg. rodj. igrač klub rang lista žreb grupa

1 002622 2009. Vanjo Maja Slavija 96 1

2 001011 2007. Vladimirov Minja Crvena zvezda 2

3 002620 2008. Havela Jana Slavija 96 3

4 000252 2007. Berta Bianka Čarnojević 5

5 001984 2009. Knežević Slađana Novi Sad 6

6 002251 2007. Gojkov Teodora Vršac 7

7 001928 2010. Sudžum Teodora Crvena zvezda 8

8 002412 2009. Miul Teodora Rapid 9

9 002413 2008. Bončokat Vanesa Rapid 10

10 000402 2009. Starčević Nina Ugrinovci 11

11 000405 2010. Radojičić Nađa Ugrinovci 12

12 000351 2007. Đorđević Biljana Belo Polje 13

13 001677 2008. Gerginović Mia Hajduk Veljko 14

14 001676 2009. Gerginović Neda Hajduk Veljko 15

15 001678 2009. Jovanović Lana Hajduk Veljko 16

16 000106 2007. Jeremić Andrea Barajevo 17

17 001938 2007. Andrejević Ljubica Mladost ZE 18

18 001232 2008. Lenđel Ema Senta 20

19 001900 2007. Arizanović Ema Miletić 22

20 000908 2009. Balaž Hana Slavija 96 23

21 nova leg. 2011. Bader Anamarija Banatul 24

22 000805 2010. Kožokari Nadia Banatul 25

23 000804 2010. Žula Kristina Banatul 26

24 000107 2009. Dačić Nina Barajevo 27

25 000104 2008. Lukić Kalina Barajevo 28

26 000816 2008. Boškovski Maša Novi Sad 31

27 000957 2008. Mora reka Horgoš 35

28 000959 2008. Folbert Juliana Horgoš 38

29 000863 2009. Todorić Dunja Novi Sad 40

30 000958 2011. File Lara Horgoš 42

31 nova leg. 2011 Bader Nikolina Banatul rang 0

32 nova leg. 2008. Subić Anja Novi Sad rang 0

33 000803 2012. Stamenović Nevena Banatul rang 0



Otvoreno prvenstvo Vršca 2021. STK Millennium" kadetkinje pojedinačno

grupa 1
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Novi Sad Knežević Slađana 2 0 1 1 Knežević Slađana
Banatul Kožokari Nadia 0 2 3 2 Dačić Nina
Barajevo Dačić Nina 1 1 2 3 Kožokari Nadia

set 4 set 5 set 6 set 7
Knežević Slađana Dačić Nina 3 0
Knežević Slađana Kožokari Nadia 3 0
Kožokari Nadia Dačić Nina 0 3

grupa 2
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Vršac Gojkov Teodora 2 0 1 1 Gojkov Teodora
Banatul Bader Anamarija 0 2 3 2 Lukić Kalina
Barajevo Lukić Kalina 1 1 2 3 Bader Anamarija

set 4 set 5 set 6 set 7
Gojkov Teodora Lukić Kalina 3 0
Gojkov Teodora Bader Anamarija 3 0
Bader Anamarija Lukić Kalina 1 3 03-11

grupa 3
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Crvena zvezda Sudžum Teodora 1 1 2 1 Balaž Hana
Slavija 96 Balaž Hana 2 0 1 2 Sudžum Teodora
Banatul Žula Kristina 0 2 3 3 Žula Kristina

set 4 set 5 set 6 set 7
Sudžum Teodora Žula Kristina 3 0
Sudžum Teodora Balaž Hana 2 3 13-11 05-11
Balaž Hana Žula Kristina 3 0

grupa 4
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Rapid Miul Teodora 2 0 1 1 Miul Teodora
Miletić Arizanović Ema 0 2 3 2 Boškovski Maša
Novi Sad Boškovski Maša 1 1 2 3 Arizanović Ema

set 4 set 5 set 6 set 7
Miul Teodora Boškovski Maša 3 1 11-05
Miul Teodora Arizanović Ema 3 1 11-04
Arizanović Ema Boškovski Maša 0 3

grupa 5
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 5

Rapid Bončokat Vanesa 2 0 1 1 Bončokat Vanesa
Senta Lenđel Ema 0 2 3 2 Mora Reka
Horgoš Mora Reka 1 1 2 3 Lenđel Ema

set 4 set 5 set 6 set 7
Bončokat Vanesa Mora Reka 3 0
Bončokat Vanesa Lenđel Ema 3 1 11-08
Lenđel Ema Mora Reka 0 3
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Otvoreno prvenstvo Vršca 2021. STK Millennium" kadetkinje pojedinačno

grupa 6
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 6

Ugrinovci Starčević Nina 1 1 2 1 Jovanović Lana
Hajduk Veljko Jovanović Lana 2 0 1 2 Starčević Nina
Horgoš Folbert Juliana 0 2 3 3 Folbert Juliana

set 4 set 5 set 6 set 7
Starčević Nina Folbert Juliana 3 0
Starčević Nina Jovanović Lana 2 3 08-11 08-11
Jovanović Lana Folbert Juliana 3 0

grupa 7
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 7

Ugrinovci Radojičić Nađa 2 0 1 1 Radojičić Nađa
Hajduk Veljko Gerginović Neda 1 1 2 2 Gerginović Neda
Novi Sad Todorić Dunja 0 2 3 3 Todorić Dunja

set 4 set 5 set 6 set 7
Radojičić Nađa Todorić Dunja 3 0
Radojičić Nađa Gerginović Neda 3 2 08-11 11-08
Gerginović Neda Todorić Dunja 3 0

grupa 8
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 8

Belo Polje Đorđević Biljana 2 1 2 1 Andrejević Ljubica
Mladost ZE Andrejević Ljubica 3 0 1 2 Đorđević Biljana
Horgoš File Lara 1 2 3 3 File Lara
Banatul Stamenović Nevena 0 3 4 4 Stamenović Nevena

set 4 set 5 set 6 set 7
Đorđević Biljana File Lara 3 0
Andrejević Ljubica Stamenović Nevena 3 0
Đorđević Biljana Andrejević Ljubica 0 3
File Lara Stamenović Nevena 3 0
Đorđević Biljana Stamenović Nevena 3 0
Andrejević Ljubica File Lara 3 1 11-08

grupa 9
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 9

Hajduk Veljko Gerginović Mia 2 1 2 1 Jeremić Andrea
Barajevo Jeremić Andrea 3 0 1 2 Gerginović Mia
Banatul Bader Nikolina 0 3 4 3 Subić Anja
Novi Sad Subić Anja 1 2 3 4 Bader Nikolina

set 4 set 5 set 6 set 7
Gerginović Mia Bader Nikolina 3 0
Jeremić Andrea Subić Anja 3 0
Gerginović Mia Jeremić Andrea 2 3 02-11 09-11
Bader Nikolina Subić Anja 2 3 11-07 10-12
Gerginović Mia Subić Anja 3 0
Jeremić Andrea Bader Nikolina 3 0
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Otvoreno prvenstvo Vršca 2021. kadetkinje pojedinačno

1

Vršac, SC "Millennium", 7.11.2021. STK Millennium"

finale:

3
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Boškovski Maša
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Otvoreno prvenstvo Vršca 2021. kadeti pojedinačno

leg. rodj. igrač klub rang lista žreb grupa

1 002723 2007. Ninković Uroš Stak 1

2 001912 2008. Radonjić Stefan Millennium 2

3 000828 2008. Rajić Borislav Novi Sad 3

4 001260 2008. Marković Nemanja Spartak Infostud 4

5 000819 2007. Gerginov Vanja Novi Sad 5

6 000110 2007. Marinković Vasilije Barajevo 6

7 001125 2007. Dragin Saša Borac 7

8 000888 2007. Vidojević Vuk Spark 8

9 002163 2007. Poljak Aleks Vojvodina BG 9

10 000271 2008. Zagorac Novak Napad 10

11 001261 2007. Matković Miloš Spartak Infostud 11

12 001923 2007. Mišić Pavle Mladost ZE 12

13 001972 2007. Sabo Marijan Selenča 13

14 000287 2010. Vranjanac Nikola Napad 14

15 002324 2008. Mladenović Igor Goč 15

16 000820 2010. Jakovljev Ignjat Novi Sad 16

17 002593 2007. Ivančev Đorđe Stak 17

18 001924 2008. Zdravković Filip Mladost ZE 19

19 001123 2010. Dragin Luka Borac 20

20 000289 2007. Janković Novak Napad 21

21 002419 2008. Djiban Marius Rapid 22

22 001893 2007. Zlatanović Vuk Miletić 23

23 001579 2007. Janićijević Ognjen Extreme spin 24

24 001976 2011. Čapanda David Selenča 25

25 001506 2007. Mihailović Zoran Dobanovci 26

26 002615 2008. Groza Andrei Slavija 96 27

27 002726 2008. Miovčić Mihailo Stak 28

28 nova leg. 2007. Karabaš Vladimir Novi Sad 29

29 nova leg. 2007. Rosić Jovan Požega 30

30 000274 2008. Stanojević Janko Napad 31

31 002619 2009. Grosu Matija Slavija 96 32

32 001926 2007. Plešinac Vladan Mladost ZE 33

33 000272 2007. Orolić Đorđe Napad 34

34 002557 2008. Fejdi Igor Rusin 36

35 001911 2008. Putnik Dario Jedinstvo VL 37

36 001974 2010. Trusina Kristijan Selenča 38

37 000409 2008. Marić Mateja Ugrinovci 39

38 002171 2007. Doža Lazar Vojvodina BG 40

39 001705 2007. Mihajlović Predrag Hajduk Veljko 41

40 002742 2008. Kocić Janko Stak 42

41 001497 2008. Čolaković Nikola Dobanovci 44

42 000792 2008. Getejanc Gabriel Banatul 45

43 002601 2007. Knežević Filip Sinđelić 47

44 000260 2008. Bulut Mladen Čarnojević 48

45 nova leg. 2008. Matović Dušan Jedinstvo UŽ 49

46 001937 2008. Ljutovac Aleksa Mladost ZE 51



Otvoreno prvenstvo Vršca 2021. kadeti pojedinačno

leg. rodj. igrač klub rang lista žreb grupa

47 001227 2008. Miletić Nikola Požarevac 52

48 nova leg. 2008. Marjanović Ivan Požega 53

49 000115 2009. Todorović Strahinja Barajevo 54

50 001493 2011. Dobrota Aleksa Dobanovci 56

51 001507 2011. Mihailović Vanja Dobanovci 57

52 000411 2007. Tufegdžić Miloš Ugrinovci 58

53 000795 2007. Andraš Mihael Banatul 60

54 nova leg. 2007. Kardašević Relja Novi Sad 62

55 nova leg. 2008. Brići Danijel Banatul 64

56 001490 2008. Šijaković Luka Dobanovci 65

57 001499 2008. Vukosavljević Lazar Dobanovci 66

58 001491 2008. Vuković Vuk Dobanovci 67

59 nova leg. 2009. Ljubec Filip Dobanovci 71

60 002296 2009. Resavac Branko Dobanovci 72

61 000797 2010. Andraš Samuel Banatul 73

62 nova leg. 2010. Nikolić Vukašin Dobanovci 74

63 001492 2011. Jeličić Boris Dobanovci 75

64 001059 2008. Šuboni Filip Banat 78

65 001600 2008. Tešin Dušan Galadska 81

66 001599 2008. Fekete Zoltan Galadska 90

67 000867 2009. Zlojutro Vuk Novi Sad 95

68 000866 2008. Florović Matija Novi Sad 96

69 001704 2009. Mihajlović Nikola Hajduk Veljko 99

70 000798 2010. Sfera Emil Banatul 109

71 001707 2008. Nikolić Aleksa Hajduk Veljko rang 0

72 000861 2008. Aćimović Boško Novi Sad rang 0

73 nova leg. 2008. Stojanov Andrej Novi Sad rang 0

74 002122 2008. Milanović Marko Pančevo rang 0

75 000290 2010. Knežević Aleksa Napad rang 0

76 nova leg. 2010. Ivanković Boris Novi Sad rang 0

77 000895 2010. Vidojević Kosta Spark rang 0

78 nova leg. 2010. Ušljebrka Vukašin Stak rang 0

79 000799 2012. Morošan Adelin Banatul rang 0
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grupa 1
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Stak Ivančev Đorđe 0 2 3 1 Vuković Vuk
Dobanovci Vuković Vuk 2 0 1 2 Morošan Adelin
Banatul Morošan Adelin 1 1 2 3 Ivančev Đorđe

set 4 set 5 set 6 set 7
Ivančev Đorđe Morošan Adelin 0 3
Ivančev Đorđe Vuković Vuk 0 3
Vuković Vuk Morošan Adelin 3 1 11-08

grupa 2
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Mladost ZE Zdravković Filip 1 1 2 1 Šuboni Filip
Dobanovci Vukosavljević Lazar 0 2 3 2 Zdravković Filip
Banat Šuboni Filip 2 0 1 3 Vukosavljević Lazar

set 4 set 5 set 6 set 7
Zdravković Filip Šuboni Filip 2 3 04-11 04-11
Zdravković Filip Vukosavljević Lazar 3 0
Vukosavljević Lazar Šuboni Filip 0 3

grupa 3
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Borac Dragin Luka 2 0 1 1 Dragin Luka
Dobanovci Šijaković Luka 0 2 3 2 Fekete Zoltan
Galadska Fekete Zoltan 1 1 2 3 Šijaković Luka

set 4 set 5 set 6 set 7
Dragin Luka Fekete Zoltan 3 2 11-09 11-04
Dragin Luka Šijaković Luka 3 0
Šijaković Luka Fekete Zoltan 0 3

grupa 4
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Napad Janković Novak 2 0 1 1 Janković Novak
Banatul Brići Danijel 1 1 2 2 Brići Danijel
Dobanovci Ljubec Filip 0 2 3 3 Ljubec Filip

set 4 set 5 set 6 set 7
Janković Novak Ljubec Filip 3 0
Janković Novak Brići Danijel 3 0
Brići Danijel Ljubec Filip 3 0

grupa 5
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 5

Rapid Djiban Marius 2 0 1 1 Djiban Marius
Novi Sad Kardašević Relja 0 2 3 2 Resavac Branko
Dobanovci Resavac Branko 1 1 2 3 Kardašević Relja

set 4 set 5 set 6 set 7
Djiban Marius Resavac Branko 3 0
Djiban Marius Kardašević Relja 3 0
Kardašević Relja Resavac Branko 0 3
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grupa 6
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 6

Miletić Zlatanović Vuk 2 0 1 1 Zlatanović Vuk
Banatul Andraš Mihael 1 1 2 2 Andraš Mihael
Dobanovci Nikolić Vukašin 0 2 3 3 Nikolić Vukašin

set 4 set 5 set 6 set 7
Zlatanović Vuk Nikolić Vukašin 3 0
Zlatanović Vuk Andraš Mihael 3 0
Andraš Mihael Nikolić Vukašin 3 0

grupa 7
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 7

Extreme spin Janićijević Ognjen 2 0 1 1 Janićijević Ognjen
Dobanovci Dobrota Aleksa 1 1 2 2 Dobrota Aleksa
Banatul Andraš Samuel 0 2 3 3 Andraš Samuel

set 4 set 5 set 6 set 7
Janićijević Ognjen Andraš Samuel 3 0
Janićijević Ognjen Dobrota Aleksa 3 0
Dobrota Aleksa Andraš Samuel 3 2 09-11 11-07

grupa 8
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 8

Selenča Čapanda David 2 0 1 1 Čapanda David
Dobanovci Mihailović Vanja 0 2 3 2 Zlojutro Vuk
Novi Sad Zlojutro Vuk 1 1 2 3 Mihailović Vanja

set 4 set 5 set 6 set 7
Čapanda David Zlojutro Vuk 3 0
Čapanda David Mihailović Vanja 3 0
Mihailović Vanja Zlojutro Vuk 1 3 09-11

grupa 9
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 9

Dobanovci Mihailović Zoran 2 0 1 1 Mihailović Zoran
Ugrinovci Tufegdžić Miloš 1 1 2 2 Tufegdžić Miloš
Novi Sad Florović Matija 0 2 3 3 Florović Matija

set 4 set 5 set 6 set 7
Mihailović Zoran Florović Matija 3 0
Mihailović Zoran Tufegdžić Miloš 3 1 11-06
Tufegdžić Miloš Florović Matija 3 0

grupa 10
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 10

Slavija 96 Groza Andrei 2 0 1 1 Groza Andrei
Barajevo Todorović Strahinja 1 1 2 2 Todorović Strahinja
Dobanovci Jeličić Boris 0 2 3 3 Jeličić Boris

set 4 set 5 set 6 set 7
Groza Andrei Jeličić Boris 3 0
Groza Andrei Todorović Strahinja 3 2 04-11 11-05
Todorović Strahinja Jeličić Boris 3 0
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grupa 11
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 11

Stak Miovčić Mihailo 2 0 1 1 Miovčić Mihailo
Požega Marjanović Ivan 1 1 2 2 Marjanović Ivan
Banatul Sfera Emil 0 2 3 3 Sfera Emil

set 4 set 5 set 6 set 7
Miovčić Mihailo Sfera Emil 3 0
Miovčić Mihailo Marjanović Ivan 3 0
Marjanović Ivan Sfera Emil 3 1 11-06

grupa 12
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 12

Novi Sad Karabaš Vladimir 1 1 2 1 Mihajlović Nikola
Požarevac Miletić Nikola 0 2 3 2 Karabaš Vladimir
Hajduk Veljko Mihajlović Nikola 2 0 1 3 Miletić Nikola

set 4 set 5 set 6 set 7
Karabaš Vladimir Mihajlović Nikola 0 3
Karabaš Vladimir Miletić Nikola 3 2 09-11 11-03
Miletić Nikola Mihajlović Nikola 1 3 04-11

grupa 13
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 13

Požega Rosić Jovan 2 0 1 1 Rosić Jovan
Mladost ZE Ljutovac Aleksa 0 2 3 2 Stojanov Andrej
Novi Sad Stojanov Andrej 1 1 2 3 Ljutovac Aleksa

set 4 set 5 set 6 set 7
Rosić Jovan Stojanov Andrej 3 1 11-01
Rosić Jovan Ljutovac Aleksa 3 0
Ljutovac Aleksa Stojanov Andrej 1 3 07-11

grupa 14
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 14

Napad Stanojević Janko 2 0 1 1 Stanojević Janko
Jedinstvo UŽ Matović Dušan 1 1 2 2 Matović Dušan
Novi Sad Aćimović Boško 0 2 3 3 Aćimović Boško

set 4 set 5 set 6 set 7
Stanojević Janko Aćimović Boško 3 0
Stanojević Janko Matović Dušan 3 1 11-04
Matović Dušan Aćimović Boško 3 0

grupa 15
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 15

Slavija 96 Grosu Matija 2 0 1 1 Grosu Matija
Čarnojević Bulut Mladen 1 1 2 2 Bulut Mladen
Hajduk Veljko Nikolić Aleksa 0 2 3 3 Nikolić Aleksa

set 4 set 5 set 6 set 7
Grosu Matija Nikolić Aleksa 3 0
Grosu Matija Bulut Mladen 3 0
Bulut Mladen Nikolić Aleksa 3 0 11-02
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grupa 16
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 16

Mladost ZE Plešinac Vladan 2 0 1 1 Plešinac Vladan
Sinđelić Knežević Filip 1 1 2 2 Knežević Filip
Novi Sad Ivanković Boris 0 2 3 3 Ivanković Boris

set 4 set 5 set 6 set 7
Plešinac Vladan Ivanković Boris 3 0
Plešinac Vladan Knežević Filip 3 0
Knežević Filip Ivanković Boris 3 1 11-07

grupa 17
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 17

Napad Orolić Đorđe 1 1 2 1 Milanović Marko
Banatul Getejanc Gabriel 0 2 3 2 Orolić Đorđe
Pančevo Milanović Marko 2 0 1 3 Getejanc Gabriel

set 4 set 5 set 6 set 7
Orolić Đorđe Milanović Marko 2 3 12-10 06-11
Orolić Đorđe Getejanc Gabriel 3 1 11-06
Getejanc Gabriel Milanović Marko 0 3

grupa 18
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 18

Rusin Fejdi Igor 1 1 2 1 Knežević Aleksa
Dobanovci Čolaković Nikola 0 2 3 2 Fejdi Igor
Napad Knežević Aleksa 2 0 1 3 Čolaković Nikola

set 4 set 5 set 6 set 7
Fejdi Igor Knežević Aleksa 0 3
Fejdi Igor Čolaković Nikola 3 1 15-13
Čolaković Nikola Knežević Aleksa 1 3 02-11

grupa 19
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 19

Jedinstvo VL Putnik Dario 1 1 2 1 Tešin Dušan
Stak Kocić Janko 0 2 3 2 Putnik Dario
Galadska Tešin Dušan 2 0 1 3 Kocić Janko

set 4 set 5 set 6 set 7
Putnik Dario Tešin Dušan 1 3 05-11
Putnik Dario Kocić Janko 3 0
Kocić Janko Tešin Dušan 0 3

grupa 20
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 20

Selenča Trusina Kristijan 2 0 1 1 Trusina Kristijan
Hajduk Veljko Mihajlović Predrag 0 2 3 2 Ušljebrka Vukašin
Stak Ušljebrka Vukašin 1 1 2 3 Mihajlović Predrag

set 4 set 5 set 6 set 7
Trusina Kristijan Ušljebrka Vukašin 3 0
Trusina Kristijan Mihajlović Predrag 3 0
Mihajlović Predrag Ušljebrka Vukašin 1 3 08-11
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grupa 21
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 21

Ugrinovci Marić Mateja 1 1 2 1 Doža Lazar
Vojvodina BG Doža Lazar 2 0 1 2 Marić Mateja
Spark Vidojević Kosta 0 2 3 3 Vidojević Kosta

set 4 set 5 set 6 set 7
Marić Mateja Vidojević Kosta 3 0
Marić Mateja Doža Lazar 0 3
Doža Lazar Vidojević Kosta 3 0 11-05

/

11-0511-04

сет1

1
0/3

резултат

3/0

/

11-03

/

set 2

3/0

11-05 11-03

3

3/0
0/3

2 4

08-11 03-11

0/3

05-11

set 3



Otvoreno prvenstvo Vršca 2021. kadeti pojedinačno

1

Vršac, SC "Millennium", 7.11.2021. STK Millennium"
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Milanović Marko

Matković Miloš

Mladost ZE

Sabo Marijan

Spartak Infostud

Tešin Dušan

Matković Miloš

Galadska

11-08

Janićijević Ognjen

08-11

Plešinac Vladan

10-12

11-06

bye

Rajić Borislav Novi Sad
Rajić Borislav

10-12 11-08Fekete Zoltan 06-11Galadska
23

Barajevo

Karabaš Vladimir

Bulut Mladen Čarnojević

Ušljebrka Vukašin

Brići Danijel

27

25

32

29

30

31

Vojvodina BG

Zagorac Novak

Fekete Zoltan

11-04Banatul

11-06

11-05

04-11

Vuković Vuk Dobanovci

11-04

Zagorac Novak

07-11

Napad

06-11

Ninković Uroš

Radonjić Stefan

finale:
Ninković Uroš

3

3 0
11-06 11-00 11-05
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Vršac, SC "Millennium", 7.11.2021. STK Millennium"

34 bye

Marković Nemanja Spartak Infostud
Marković Nemanja

Marković Nemanja 3
11-07 11-04 11-09

0

3 0
36 Mihajlović Nikola Hajduk Veljko 13-11 11-07 11-06

35 Orolić Đorđe Napad
Orolić Đorđe

0
37 Šuboni Filip Banat

Šuboni Filip

Marković Nemanja 3

38 Dobrota Aleksa Dobanovci 11-07 11-04 11-03

3
11-07 12-10 11-09

3Jakovljev Ignjat
39 Matović Dušan Jedinstvo UŽ

40 Jakovljev Ignjat Novi Sad 05-11

41 Mladenović Igor Goč

0

Šuboni Filip 3 2

0

11-06 11-0609-11 11-0707-11

2
Mladenović Igor 3 0

3

11-0311-03

09-11 11-09

04-11 06-11

11-0311-03 11-03 11-03

3 0Čapanda David
03-1107-11 02-11

04-11 11-09 13-15

Čapanda David

3Čapanda David
09-11

0

42 Knežević Aleksa Napad

Selenča

11-08

43 Todorović Strahinja Barajevo

44 Čapanda David

45 Mihailović Zoran Dobanovci 06-11 12-10

2
05-1111-09

0
11-07

3

3

Čapanda David
07-11 12-14

06-11 11-13 04-11

46 Andraš Mihael Banatul 11-08

47

11-02 11-04

Mihailović Zoran

Radonjić Stefan

48 Vidojević Vuk Spark 01-11 01-11

49 Gerginov Vanja Novi Sad

0
Stojanov Andrej Novi Sad

Vidojević Vuk 3

0Vidojević Vuk 3

3 0
Gerginov Vanja 06-11

1

05-11

3Gerginov Vanja

05-11

02-11

3

50 bye

51 Putnik Dario

07-1152 Grosu Matija Slavija 96 07-11

Jedinstvo VL
Grosu Matija

11-01

3
11-06 11-05 07-11 11-07

0
14-12 11-08

11-08 11-05

Gerginov Vanja

2
11-03 09-11

55
3

Trusina Kristijan Selenča

Napad

Dragin Luka

07-11 08-11

57 Mišić Pavle Mladost ZE

56 Vranjanac Nikola
Vranjanac Nikola

11-08

06-11

1
53 Dragin Luka Borac

Dragin Luka 3 0

11-07 08-11

54 Resavac Branko Dobanovci 11-06 11-08 11-04

3 0

04-1109-11

Radonjić Stefan 3

Janković Novak 3
58 Doža Lazar Vojvodina BG

Sinđelić
1

04-11 08-11

11-03 09-11 11-05 11-04

Mišić Pavle 3 1

0
59 Knežević Filip

3 1
61

60 Janković Novak 03-11

07-11

Napad

08-11 11-08

Janković Novak 3
08-11

3 0
Morošan Adelin

Miovčić Mihailo
11-01

05-11

Radonjić Stefan

02-11 06-1108-11
Radonjić Stefan 3

16-14

0

04-11 05-11

0
08-11

64 Radonjić Stefan Millennium

63

11-02

bye

62

Miovčić Mihailo

Radonjić Stefan

11-03Banatul

Stak
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leg. rodj. igrač klub rang lista žreb grupa

1 001255 1992. Kostadinović Stefan Spartak Infostud 7

2 001184 1996. Katić Ivor Vojvodina 8

3 001048 1996. Popović Marko Banat 9

4 001038 2001. Đilas Nemanja Banat 10

5 001037 2000. Tepić Pero Vojvodina 11

6 001258 2000. Bognar Bence Spartak Infostud 13

7 001291 2005. Oros Andraš Temerin Ferocoop 17

8 001257 1989. Takarič Robert TSC 23

9 002749 1998. Marinković Nikola Požarevac 29

10 002154 1998. Radaković Aleksandar Taurunum 30

11 001916 2004. Vezmar Dušan Millennium 31

12 001920 2004. Radnović Petar Mladost ZE 32

13 002723 2007. Ninković Uroš Stak 35

14 000874 2003. Jockov Jovan Ruma 36

15 002721 2006. Pavlović Dušan Stak 49

16 002725 2006. Pavlović Dimitrije Stak 50

17 001595 1998. Đurđev Žarko Galadska 54

18 002722 2006. Šepa Matija Stak 56

19 001749 1993. Vojnović Miloš Kanjiža 103

20 001750 1985. Petroj Sorin Kanjiža 115

21 000178 2001. Milošević Bojan Rudar KO 129

22 002526 1963. Jovanović Slađan Rudar Ko rang 0

23 000738 1989. Vuletić Nikola Požega rang 0

24 001004 1994. Abbas Mohamed Crvena zvezda rang 0

25 001177 1994. Todorović Marko Panonija rang 0

26 002255 1998. Vučetić Ivan Jedinstvo VL rang 0

27 001049 2000. Radović Filip Stenes rang 0

28 002292 2002. Sejmjanović Strahinja Novi Sad rang 0

29 001057 2003. Janković Saša Banat rang 0

30 001914 2004. Popov Nebojša Millennium rang 0

31 002522 2005. Đorđević Stefan Rudar Ko rang 0

32 001056 2006. Ilić Bogdan Banat rang 0

33 001015 2006. Jelikić Dimitrije Crvena zvezda rang 0

34 001918 2006. Konstantinov Marko Millennium rang 0

35 002724 2006. Bošković Marko Stak rang 0

36 001917 2010. Putnik Tiberiu Jedinstvo VL rang 0



Otvoreno prvenstvo Vršca 2021. STK Millennium" seniori pojedinačno

grupa 1
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Spartak Infostud Kostadinović Stefan 2 0 1 1 Kostadinović Stefan
Rudar Ko Jovanović Slađan 0 2 3 2 Ilić Bogdan
Banat Ilić Bogdan 1 1 2 3 Jovanović Slađan

set 4 set 5 set 6 set 7
Kostadinović Stefan Ilić Bogdan 3 0
Kostadinović Stefan Jovanović Slađan 3 0
Jovanović Slađan Ilić Bogdan 0 3

grupa 2
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Vojvodina Katić Ivor 2 0 1 1 Katić Ivor
Rudar KO Milošević Bojan 0 2 3 2 Konstantinov Marko
Millennium Konstantinov Marko 1 1 2 3 Milošević Bojan

set 4 set 5 set 6 set 7
Katić Ivor Konstantinov Marko 3 1 11-07
Katić Ivor Milošević Bojan 3 1 11-08
Milošević Bojan Konstantinov Marko 0 3

grupa 3
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Banat Popović Marko 2 0 1 1 Popović Marko
Kanjiža Petroj Sorin 1 1 2 2 Petroj Sorin
Jedinstvo VL Vučetić Ivan 0 2 3 3 Vučetić Ivan

set 4 set 5 set 6 set 7
Popović Marko Vučetić Ivan 3 0
Popović Marko Petroj Sorin 3 1 11-05
Petroj Sorin Vučetić Ivan 3 0

grupa 4
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Banat Đilas Nemanja 2 0 1 1 Đilas Nemanja
Kanjiža Vojnović Miloš 1 1 2 2 Vojnović Miloš
Novi Sad Sejmjanović Strahinja 0 2 3 3 Sejmjanović Strahinja

set 4 set 5 set 6 set 7
Đilas Nemanja Sejmjanović Strahinja 3 0
Đilas Nemanja Vojnović Miloš 3 1 11-06
Vojnović Miloš Sejmjanović Strahinja 3 0

grupa 5
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 5

Vojvodina Tepić Pero 2 0 1 1 Tepić Pero
Stak Šepa Matija 1 1 2 2 Šepa Matija
Jedinstvo VL Putnik Tiberiu 0 2 3 3 Putnik Tiberiu

set 4 set 5 set 6 set 7
Tepić Pero Putnik Tiberiu 3 0
Tepić Pero Šepa Matija 3 0
Šepa Matija Putnik Tiberiu 3 0

11-09

2

1/3
0/3

11-02

4

11-04

11-08

резултат

3/0

11-05

3/0

11-03
set 2

3/0

11-09

3/0
/
/

1/3

0/3

резултат

резултат

резултат

1

set 3

3/0

set 2

11-05

11-05

3

11-03

/

11-09

2
3/1

11-01

11-08

/

4

10-12

0/3

1 2 3

0/3
3/0

11-04

2

11-05

3/1

резултат set 2

3/0 3/0

0/3
1/3

11-03

сет1

11-05

1

11-07 11-04

11-05

сет1

сет1

0/3

3

4

/

4

11-06

/
/

11-06
set 3

11-06
11-01

05-11

09-11

11-07

3/0 /

set 3

3/0

08-11

3

/

set 2

10-12

11-03

0/3

0/3

сет1

set 3
/

0/3

1/3

1

01-11

3/0

/

11-13

11-03

11-13

04-11

4
/

/
/

set 3

03-11

set 2

3/1

11-07

11-05

3

11-03

/

сет1

11-04 11-05

0/3

11-07
11-01

11-04

1

2

3/1

0/3
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grupa 6
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 6

Spartak Infostud Bognar Bence 2 0 1 1 Bognar Bence
Galadska Đurđev Žarko 1 1 2 2 Đurđev Žarko
Millennium Popov Nebojša 0 2 3 3 Popov Nebojša

set 4 set 5 set 6 set 7
Bognar Bence Popov Nebojša 3 1 11-01
Bognar Bence Đurđev Žarko 3 1 11-09
Đurđev Žarko Popov Nebojša 3 1 11-07

grupa 7
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 7

Temerin Ferocoop Oros Andraš 2 0 1 1 Oros Andraš
Stak Pavlović Dimitrije 1 1 2 2 Pavlović Dimitrije
Rudar Ko Đorđević Stefan 0 2 3 3 Đorđević Stefan

set 4 set 5 set 6 set 7
Oros Andraš Đorđević Stefan 3 0
Oros Andraš Pavlović Dimitrije 3 1 11-04
Pavlović Dimitrije Đorđević Stefan 3 2 11-07 11-09

grupa 8
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 8

TSC Takarič Robert 1 1 2 1 Pavlović Dušan
Stak Pavlović Dušan 2 0 1 2 Takarič Robert
Požega Vuletić Nikola 0 2 3 3 Vuletić Nikola

set 4 set 5 set 6 set 7
Takarič Robert Vuletić Nikola 3 0
Takarič Robert Pavlović Dušan 2 3 03-11 09-11
Pavlović Dušan Vuletić Nikola 3 0

grupa 9
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 9

Požarevac Marinković Nikola 2 0 1 1 Marinković Nikola
Ruma Jockov Jovan 0 2 3 2 Jelikić Dimitrije
Crvena zvezda Jelikić Dimitrije 1 1 2 3 Jockov Jovan

set 4 set 5 set 6 set 7
Marinković Nikola Jelikić Dimitrije 3 0
Marinković Nikola Jockov Jovan 3 1 11-06
Jockov Jovan Jelikić Dimitrije 1 3 05-11

grupa 10
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 10

Taurunum Radaković Aleksandar 2 0 1 1 Radaković Aleksandar
Stak Ninković Uroš 1 1 2 2 Ninković Uroš
Panonija Todorović Marko 0 2 3 3 Todorović Marko

set 4 set 5 set 6 set 7
Radaković Aleksandar Todorović Marko 3 2 04-11 11-06
Radaković Aleksandar Ninković Uroš 3 0
Ninković Uroš Todorović Marko 3 0 11-07

1/3

резултат

11-06

3/13/1
3/1 /

32

1

3/2

11-01

11-09

11-06
09-11

4

11-08

09-11

11-07

3/2

11-04

1

/
2 3

2/3

/

13-15

set 2

11-04

3

11-09

/

11-09

11-05

4

сет1

3/0

11-07
08-11

11-07

11-05

2/3

3/2

1/3

1

резултат

1/3

04-11

set 3

07-11 09-11

/
/

11-04 11-0409-11

3/1

11-07

12-10

1/3

11-09
set 2

11-06

/

11-09

/

11-06

2

3

4

set 3set 2

11-07
13-15

сет1

резултат

11-03

3/0

2

сет1

11-04

set 2

12-10

0/3

1
3/0

11-08

3/03/1
3

0/3
2/3

set 2

4

0/3

11-02

11-05

/
/

3/1

3/0

08-11

11-09

4

1/3

11-07

/
сет1

1/3

0/3 0/3

1

резултат сет1
0/3

2
3/0

резултат

1

set 3
/

08-11

11-01

/

set 3

/

11-03

/
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grupa 11
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 11

Millennium Vezmar Dušan 2 0 1 1 Vezmar Dušan
Stenes Radović Filip 1 1 2 2 Radović Filip
Stak Bošković Marko 0 2 3 3 Bošković Marko

set 4 set 5 set 6 set 7
Vezmar Dušan Bošković Marko 3 0
Vezmar Dušan Radović Filip 3 1 11-09
Radović Filip Bošković Marko 3 0

grupa 12
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 12

Mladost ZE Radnović Petar 1 1 2 1 Abbas Mohamed
Crvena zvezda Abbas Mohamed 2 0 1 2 Radnović Petar
Banat Janković Saša 0 2 3 3 Janković Saša

set 4 set 5 set 6 set 7
Radnović Petar Janković Saša 3 0
Radnović Petar Abbas Mohamed 0 3
Abbas Mohamed Janković Saša 3 1 11-06

11-09

3/0 /

set 3
/

11-02

3/1

10-12

11-07

set 2

08-11
11-06

/

10-12

2 3
/
4

3

1

сет1
11-06

/
/

11-07

11-08

11-06
11-04

3/0

3/0

резултат

1

сет1

10-12

2

11-07

0/3
3/1
3/0

0/3
set 2

11-07
08-11

0/3 1/3

0/3
резултат

1/3

14-12

4

11-05
set 3
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Vršac, SC "Millennium", 7.11.2021. STK Millennium"

finale:

3

Spartak Infostud

Oros Andraš

Šepa Matija

Marinković Nikola Požarevac

Oros Andraš

02-11

Temerin Ferocoop

Banat

Ninković Uroš

bye

Ilić Bogdan

bye

27

25

32

29

30

31 bye

Katić Ivor Vojvodina
Katić Ivor

12-10 11-09Takarič Robert 10-12TSC
13

bye

Pavlović Dušan

08-11

Radović Filip

11-05 07-11

Vojnović Miloš

12-10

09-11

3

bye

Abbas Mohamed Crvena zvezda

Konstantinov Marko Millennium

Đurđev Žarko

Pavlović Dimitrije

Vojvodina

Vojnović Miloš

Jelikić Dimitrije

Galadska

Crvena zvezda

Radaković Aleksandar

Stak

Taurunum

bye

Pavlović Dušan

Kanjiža

Tepić Pero

Stak

Tepić Pero

3

06-11

Radaković Aleksandar
05-11 11-0805-11

23

2
12-10

12-10

3

02-1105-11 05-1111-09

2Tepić Pero 3
11-07

2

08-11 11-0911-0905-11

3Popović Marko

11-0711-04 11-0508-11

1

Kostadinović Stefan

3

Spartak Infostud

Radović Filip

Kostadinović Stefan

Stenes

07-11

01-11

06-11

1

Kostadinović Stefan

1

3 0

11-08

3

11-09 11-06

11-05 11-04

11-06

0

Kostadinović Stefan

0

11-04 11-09 11-04

Kostadinović Stefan
12-14

13

Radović Filip
11-06 11-05 11-09

Tepić Pero

6

7

2

3

4

5

11-07

3

12

8

10

9

11

13

23

20
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22

18

19

17

14

15

16

11-06

Jelikić Dimitrije

28

24

26

09-11 09-11

Popović Marko

Đilas Nemanja

11-07

Šepa Matija Stak

Banat

3 0

3 0
Vezmar Dušan

bye

Petroj Sorin Kanjiža

Popović Marko Banat

Đilas Nemanja

bye

Bognar Bence

14-12

11-07

Ninković Uroš
11-0811-08

Vezmar Dušan
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11-05 11-07

Millennium

Radnović Petar Mladost ZE

Stak

Oros Andraš

11-09

Marinković Nikola 3
11-06 04-11 08-11

11-07

11-09

04-11 11-08

11-06
Šepa Matija

11-0712-10

1

1
11-07

Đilas Nemanja
11-08

3

2

11-07 08-11 13-11

03-11

3

11-08

1

Bognar Bence 3
11-0110-12 11-1311-09 07-11

3
11-07

Đilas Nemanja

11-02 05-11 11-06 11-04

11-09

2
08-11

2

Đilas Nemanja 3 1

02-11 11-05

Kostadinović Stefan
11-0907-11

2Šepa Matija 3

03
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